
Id: XUSTC-VWSWQ-FYPJB-AYHNE-YAQJA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 46/2010
WÓJTA GMINY CZERNICHÓW

z dnia 23 maja 2010 r.

w sprawie 

ustalenia strefy zamkniętej dla ruchu pieszego i kołowego 

Działając na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 
142/2001 poz. 1591 z późn. zmianami) 

Wójt Gminy Czernichów zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się zakaz poruszania się w ruchu pieszym i kołowym obejmujący obszar sołectwa 
Międzybrodzie Bialskie przysiółek Łazki – ulice : Łazki, Łagodna, Łęgowa, Łabędzia, Łukowa, Łączna, Łączka, 
Szczytowa. 

§ 2. Zakaz o którym mowa w § 1 obowiązuje do jego odwołania. 

§ 3. Wprowadza się następujące oznakowanie obszaru przysiółka Łazki w Międzybrodziu Bialskim: bariera 
ograniczająca ruch, znak B1 zakaz ruchu, tablica ostrzegawcza „UWAGA NIEBEZPIECZEŃSTWO ZAKAZ 
WSTĘPU OSUWISKO CZYNNE – ZAGROŻENIE ŻYCIA I ZDROWIA”. 

§ 4. Oznakowanie wymienione w § 3 umieszcza się przy wjeździe na ul. Łazki w Międzybrodziu Bialskim. 

§ 5. Kto nie stosuje się do zakazu określonego w § 1 podlega karze grzywny w wymiarze określonej 
w przepisach ustawy kodeks wykroczeń. 

§ 6. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Wójt Gminy Czernichów 

Adam Kos

Załącznik do Zarządzenia Nr 46/2010

Wójta Gminy Czernichów

z dnia 23 maja 2010 r.

Zalacznik1.doc

Uzasadnienie 

Zalacznik1.doc

